УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

	     « 30 «  декабря  2020 г.
      г. Печора,  Республика Коми

                №   163-п

	Об    утверждении    перечня    кодов    целевых   субсидий,

предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям

МО  МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в  соответствии с
 абзацем  вторым пункта 1  статьи 78.1  и пунктом 1 статьи
78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерациина на 2021
год и плановый период 2022 и 2023
В соответствии с приказом управления финансов МР «Печора» от 24.12.2018 № 188-п «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования муниципального района «Печора» и муниципального образования городского поселения «Печора», лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям МО МР «Печора» и МО ГП «Печора» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года:
- приказ от 31 декабря 2019 года № 175-п «Об    утверждении    перечня    кодов    целевых   субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям МО  МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в  соответствии с абзацем  вторым пункта 1  статьи 78.1  и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

- приказ от 15 апреля 2020 года № 50-1/п «О внесении изменений в  приказ от 31 декабря 2019 года  №  175-п «Об   утверждении  перечня    кодов    целевых   субсидий,  предоставляемых  бюджетным и  автономным учреждениям МО МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в   соответствии  с  абзацем   вторым пункта 1  статьи 78.1  и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

- приказ от 14 июля 2020 года № 88-п «О внесении изменений в  приказ от 31 декабря 2019 года  №  175-п «Об   утверждении  перечня    кодов    целевых   субсидий,  предоставляемых  бюджетным и  автономным учреждениям МО МР  «Печора» и МО  ГП  «Печора»  в   соответствии  с  абзацем   вторым пункта 1  статьи 78.1  и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела О.И. Лысакову.
Начальник управления
финансов МР «Печора»                                                             И.А. Угловская
Приложение

к приказу управления финансов
 МР «Печора»
                                                                                        от 30 декабря 2020 года № 163-п
Перечень
кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным
и автономным учреждениям МО МР «Печора» и МО ГП «Печора» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2021

год и плановый период 2022 и 2023
	Код субсидии
	Наименование кода субсидии

	9230601100000000
	Укрепление материально-технической базы

	9230601200000000
	Реализация народных проектов в сфере физической культуры и спорта, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	9230602200000000

	Развитие физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

	9230606100000000
	Реализация поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	923060P5S2090000
	Государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

	92306072S2100000
	Создание безопасных условий в организациях в сфере физической культуры и спорта

	9560501200000000

	Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений

	95605013L5190000
	Поддержка отрасли культуры

	956050A155191000
	Поддержка отрасли культуры

	95605013S2150000
	Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений сферы культуры

	95605013S2460000

	Реализация народных проектов в сфере культуры, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	95605013S2470000
	Поддержка отрасли культуры

	9569900063160000

	Меры социальной поддержки специалистов муниципальных учреждений образования, культуры муниципального района «Печора», работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и поселках городского типа

	9750411100001000
	Обеспечение функционирования деятельности организации

	 9750411100002000
	Обеспечение социальных выплат

	 9750411300001000
	Проведение специальной оценки условий труда

	 9750411300003000
	Ремонт, капитальный ремонт, приобретение основных средств и материальных запасов, а также выполнение работ, оказание услуг, не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания

	 9750411300004000
	Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания средств

	 9750411300005000
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	 9750411300006000
	Проведение испытаний и электроизмерений электрооборудования

	 9750411300003081
	Субсидия в рамках Соглашения о сотрудничестве между Администрацией МО МР «Печора» и ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»

	 97504113S2010000
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

	 97504113S2Я20000
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	 9750411473020000
	Предоставление компенсации родителям (законным представителям) платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации на территории Республики Коми, реализующие образовательную программу дошкольного образования

	 9750421100001000
	Обеспечение функционирования деятельности организации

	 9750421100002000
	Обеспечение социальных выплат

	 9750421300001000
	Проведение специальной оценки условий труда

	 9750421300003000
	Ремонт, капитальный ремонт, приобретение основных средств и материальных запасов, а также выполнение работ, оказание услуг, не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания

	 9750421300004000
	Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания средств

	9750421300005000
	Проведение кадастровых работ по формированию земельных участков

	 9750421300006000
	Проведение испытаний и электроизмерений электрооборудования

	 9750421300007000
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	 97504213S2Я20000
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	 97504213S2010000
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

	 21-53040-00000-00000
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государстветных и муниципальных образовательных организациях

	9750421753030000
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы

	 9750431200001000
	Проведение специальной оценки условий труда

	 9750431200003000
	Ремонт, капитальный ремонт, приобретение основных средств и материальных запасов, а также выполнение работ, оказание услуг, не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания

	 9750431200004000
	Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания средств

	 9750431200006000
	Проведение испытаний и электроизмерений электрооборудования

	 9750431600000000
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	 9750441100000001
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей

	 97504411S2040000
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей

__________________________________________________________